



یکشنبه ۲۴ شهریورماه ۱۳۹۲

رستم نشست فرماندار شهرستان رستم با مدیر کل سازمان بهزیستی استان فارس



فرماندار شهرستان رستم در نشستی صمیمی با مدیر کل سازمان بهزیستی استان فارس به بررسی مشکلات و مسائل مربوط به این نهاد در شهرستان پرداخت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رستم فایز چراغ سحر در نشستی صمیمی با مهندس کشاورز مدیر کل سازمان بهزیستی استان فارس که به شهرستان رستم سفر کرده بود، ضمن اشاره به کاستی ها و مشکلات مربوط به این نهاد در شهرستان بیان داشت: با توجه به اینکه اداره بهزیستی شهرستان رستم از ادارات تازه استقلال یافته در این شهرستان می باشد لذا با کمبودها و تنگناهای زیادی روبرو می باشد و این می طلبد که با همت و تلاش مسئولین استانی این کاستی ها برطرف گردد.

مهندس چراغ سحر همچنین بر لزوم شناسایی برخی از معلولین در شهرستان تاکید و خاطر نشان کرد: از آنجا که درصد بسیار بالایی از جمعیت این شهرستان روستایی می باشند و روستاها نیز وسعت پراکندگی زیادی دارند این امکان وجود دارد که بسیاری از معلولین هنوز تحت حمایت بهزیستی نباشند.

در ادامه این نشست مهندس کشاورز، سازمان بهزیستی را از نهادهای انقلابی خواند و اظهار داشت: با توجه به اینکه سازمان بهزیستی به پنج گروه هدف خدمت رسانی میکند و هر گروه مشکلات خاص خود را دارد بنابراین می طلبد که با تعامل و همدلی همه مسئولین در جهت تحقق اهداف این سازمان گامی مؤثر برداریم.

وی همچنین قول داد که با تأسیس مرکز مشاوره‌ی در شهرستان و اختصاص برخی امکانات مورد نیاز از جمله خودرو و وسایل توانبخشی برخی از مشکلات این نهاد را در شهرستان برطرف سازد.

گفتنی است مهندس کشاورز از تعدادی از مراکز بهزیستی در این شهرستان دیدن و از نزدیک با تعدادی از مددجویان این نهاد گفتگو کرد.

نی ریز

از تعاونگران برتر شهرستان نی ریز تجلیل به عمل آمد

به مناسبت فرارسیدن هفته تعاون،از واحدهای تولیدی و شرکت های تعاونی فعال و پیشرو در زمینه اشتغال و کارآفرینی در سطح شهرستان نی ریز تجلیل بعمل آمد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان نی ریز ، در این مراسم مهندس سید عباس حسینی گفت : شرکت های تعاونی، شکل های مردمی سازمان یافته ای هستند که علاوه بر دارا بودن مزایای اقتصادی، اجتماعی و در راستای عملی ساختن ارزش های معنوی و فرهنگی، نقش موثری را در جهت برقراری عدالت اجتماعی و حرکت به سمت توسعه پایدار ایفا می کنند.

وی با اشاره به راهکارهای چگونگی حرکت سرمایه گذاری به سوی تولید که زمینه ساز تولید و اشتغال می شود افزود: امروز موتور محر که تولید ، مصرف است و اگر مصرف نباشد تولید صورت نمی گیرد و از سوی دیگر اگر در آمد نباشد مصرف محقق نمی شود

وی تاکید کرد: ما زمانی می توانیم مدعی شویم ، تولید کننده هستیم که با وضعیت و شرایط موجود،تولیدی با کیفیت و با قیمت واقعی به بازار عرضه کنیم. حسینی با اشاره به موقعیت طرح ها در فرایند تولید خاطر نشان کرد: اگر طرحی صحیح برنامه ریزی شود و از نظر عملی توجیه شده باشد به ندرت دچار اشتباه و ورشکستگی می شود

فرمانداری نی ریز تصریح کرد: تقدیر از تعاونگران نمونه ، به تصویر کشیدن نقاط قوت و موفقیت این بخش، ترویج فرهنگ تعاون و شناساندن نمونه های موفق تعاونی و توانمندی های بالقوه آن و ایجاد انگیزه مضاعف در زمینه کار گروهی، بهره مندی بیشتر از استعدادها و نیز تجمیم سرمایه های اندک می باشد.

وی افزود: درحال حاضر افزون بر ۴۱۱ تعاونی با بیش از ۲۳/۱۷۴۷ عضو در سطح شهرستان ثبت شده است

گفتنی است در پایان با اهدا لوح تقدیر از مدیران شرکت تعاونی مزرعه سبز ، تعاونی زنبور داران شهید پروران بخشگان و شرکت تعاونی مرغداران بیرای نی ریز تجلیل بعمل آمد.

خوزستان

استاندار خوزستان خبر داد

خوزستان رتبه اول سرمایه گذاری

استاندار خوزستان گفت: خوزستان با یک هزار و ۹۰۰ میلیارد دلار، رتبه نخست کشور را در سرمایه گذاری دارد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، سید جعفر حجازی در جلسه ستاد سرمایه گذاری اظهار کرد: خوزستان سال گذشته با یک هزار و ۹۰۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری، رتبه نخست

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود آقای امین رضایی فرزند عبدالرضا دادخواستی بخواسته انتقال سند خودرو برآید به شماره ۹۶۳- ۵۲ - ۶۳- بطرفیت آقای رام جوکار فرزند غلامحسین تقدیم شورای حل اختلاف نموده که به کلاس ۶۶-۹۲ ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۱۳۹۲/۷/۱۰ ساعت ۱۰/۳۰ صبح تعیین شده به علت مجهول الکنان بودن خواننده به درخواست خواهان مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده با مراجعه به این شورا واقع در فیروز آباد بلوار شهید بهشتی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیراین صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۱۵/۲/۱۳۹۲ **دبیرخانه شعبه پنجم شورای حل اختلا ف فیروزآباد** ۳۷۵۷/۱۳۴۵۷

را در کشور به دست آورد.

وی ادامه داد: ۲۰۴ میلیون دلار از این سرمایه گذاری مربوط به طرح های غیر نفتی و مابقی در فر آورده‌های نفتی سرمایه گذاری شده است.

استاندار خوزستان با بیان اینکه در چهار سال گذشته خوزستان سه بار رتبه نخست سرمایه گذاری را در کشور کسب کرده است افزود: در یک سال هم رتبه سوم را به دست آورد.

وی خاطر نشان کرد: مجموع سرمایه گذاری خارجی در استان از سال ۸۵ تا پایان سال گذشته بالغ بر پنج هزار و ۹۰۰ میلیارد دلار بوده است که از ۱۵۵ میلیون دلار در سال ۸۵ به یک هزار و ۹۰۰ میلیارد دلار در سال ۹۱ رسیده است.

حجازی اضافه کرد: این بدان معناست که سرمایه گذاری خارجی در استان یک رشد ۱۲ درصدی داشته است.

وی به بسترسازی مناسب در مرزهای شلمچه و جزایه اشاره کرد و گفت: زمانی که بستر و زیرسازی ها برای سرمایه گذاری آماده باشد با وجود شرایط اقلیمی نامناسب و وجود ریزگردها باز هم سرمایه گذار ترغیب می شود که پول خود را در خوزستان سرمایه گذاری کند.

استاندار خوزستان بیان کرد: ارزش سرمایه گذاری های داخلی ۶ هزار میلیارد تومان است که نشان دهنده پیشرفت بسیار خوبی است.

وی به لزوم تسریع در اختصاص زمین مورد نیاز سرمایه گذاران تاکید و خاطر نشان کرد: کار فرآیند واگذاری زمین باید تسریع و موانع اداری و بوروکراسی هایی که وجود دارد برطرف شود تا افراد سرمایه گذار بین سازمان‌ها در تردد نباشند.

حجازی در ادامه به پیشرفت صنایع تبدیلی و فرآوری مربوط به کشاورزی اشاره کرد و گفت: تا چند سال گذشته پیشرفت صنایع تبدیلی در استان به کندی پیش می رفت اما با جذب سرمایه گذار خارجی توسط سازمان آب و برق و جهاد کشاورزی در این حوزه سرعت به وجود آمده است.

وی با بیان اینکه توسعه سرمایه گذاری در بخش صنایع کشاورزی، تولید و اشتغال پایدار را به دنبال دارد تصریح کرد: با استفاده از منابع موجود ظرفیت تولید محصولات کشاورزی را از ۱۴ میلیون تن می توان به ۲۵ میلیون تن تا چهار سال آینده رساند.

استاندار خوزستان با بیان اینکه قابلیت های استان بسیار فراتر از این است بیان کرد: سیاه‌نمایی در زمینه وضعیت بد باعث ضربه زدن به استان می شود در حالی که با سرمایه گذاری منافع حفظ می شود.

حسین نژادبان خبر داد:

کاهش پنج درصدی صادرات خوزستان



خبرگزاری مهر: معاون توسعه تجارت خارجی سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: صادرات این استان نسبت به پارسال در زمان مشابه، پنج درصد پایین آمده است.

به گزارش خبرنگار مهر، یونس حسین نژادبان در جلسه کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی که در محل استانداری برگزار شد، اظهار کرد: صادرات کل کشور در چهار ماهه اول امسال بر اساس اعلام سازمان توسعه تجارت کشور، نسبت به مدت مشابه پارسال پنج درصد کاهش داشته است.

حسین نژادبان افزود: در جمله دلایل این کاهش به عملیاتی نشدن تسهیلات بانکی در حوزه صادرات و همچنین به تصویب نرسیدن عوارض وارداتی برای توسعه صادرات در بودجه ۹۲ و عدم حمایت بانکها از توسعه صادرات می توان اشاره کرد.

وی یادآور شد: همچنین ارزش صادرات در بخش معدن در چهار ماه ابتدایی امسال با رشد ۳۵ درصدی، پس از محصولات پتروشیمی بالاترین رشد در صادرات را داشته است.

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان گفت: سازمان گمرکات کشور با ایجاد فرآیندی برای ورود و خروج موفق وسایل نقلیه در گمرک که چذابه موافقت کرده و تمام امکانات و زیر ساختهای لازم در این گمرک مهیا شده است.

بهبهان

نکاتی چند از بهبهان

اقدام مفید بخشدار زیدون

گزارش واصله حاکی است سرانجام تذکرات روزنامه طلوع در خصوص تعریض جاده بهبهان- زیدون که تصادفات مبرگبار آن روه به افزایش بود در اثر مسای آقای ساعد بخشدار معتمد و مردمی سرودشت زیدون بهبهان کار تعریض پیچ های تند و خطرناک این جاده در دستور کار قرار گرفته و شروع شده است که امید است تداوم یابد. ما نیز برای بخشدار سختکوش زیدون آرزوی توفیق می نمایم .

کمبود تولید باطری اوتومبیل در کشور و نیاز به واردات و عدم ترخیص به موقع باطریهای وارداتی موجود در گمرکات موجب گرانی باطری و بعضا کمبای آن شده است چه خوب است دولت تدبیر و امید در این خصوص توجه لازم را به عمل آورد .

وزیر کشور ضمن اعلام این مطلب که هفتاد درصد شهرداری های کشور ورشکسته هستند خاطر نشان نمود : با توجه به افزایش قیمتها و ثابت ماندن در آمدها نمی توانیم از بودجه عمومی کمک چندانی به شهرداری ها نمایم وی همچنین اظهار داشت : برنامه وزارت کشور این است که با کمک خود شهرداری ها و مجلس و ایجاد مشارکتها در آمدهای پایدار را برای شهرداری ها فراهم نماید که اگر این تصمیم عملی گردد انشاءالله رفع بحران از شهرداری ها خواهد شد .

شاهد هستیم در اغلب اداراتی که کارمندان دوایر مختلف به افتخار بازنشستگی نایل می شوند جایگزین آنان به موقع تعیین نمی گردد و شاید علت آن کمبود نیروی انسانی و یا عدم مجوز استخدام می باشد . در این وانفاسی زندگی که غالب جوانان جویای کار هستند امیدواریم مسئولان تصمیمات مقتضی در جهت رفع این معضل به عمل آورند .

با توجه به اهمیت ویژه و نماز سیاسی عبادی و دشمن شکن جمعه انتظار می رود همه دستگاه ها ، مقامات مسئول ، خیرین و شتمکنین مسئولین نهاد امام جمعه را در احداث ساختمان مصلای آبرومندی برای شهرستان بهبهان یاری رسانند. شایان ذکر است در حال حاضر نماز جمعه این شهرستان در مکان امامزاده

حیدر به امامت حضرت حاجت الاسلام و المسلمین حاج آقا بوعلی امام جمعه بهبهان اقامه می گردد. اولین امام جمعه شهرستان بهبهان مرحوم آیت الله مجتهدی بوده و سپس حجت الاسلام دکتر محمدی اصفهانی و بعد از آن

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد

نیز حجت الاسلام و المسلمین سلیمانی که هم اکنون امام جمعه شوشتر می باشد امامت جمعه این شهرستان را به عهده داشتند .

ضمن ارج نهادن به زحمات مسئولین ، مامورین و بازرسان کنترل بر کار ناوانوی ها انتظاری می رود نسبت به بهبود کیفیت نان مصرفی مردم توجه خاصی معمول گردد .

متأسفانه روند کار ساختمانی بیمارستان ولی عصر شهرستان بهبهان واقع در جاده قدیم اهواز که سال های متوالی است شروع شده سرعتی ندارد. نظر به اهمیت بهره برداری از این بیمارستان انتظار می رود مسئولین وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در سرعت بخشیدن به روند ساختمانی این بیمارستان و رفع معضلات که خود بیشتر از آن آگاه هستند اقدام سریع به عمل آورند

اداره تبلیغات اسلامی شهرستان بهبهان در اثر توجه ، اهتمام و مساعی رئیس و مجموعه کارکنان بدون ادعا و دور از جنجال های آجتجانی آن در بسط و توسعه امور فرهنگی و دینی و اجرای برنامه های مختلف در شهرستان پیشقدم می باشد . آرزوی توفیق مسئولین این مجموعه را از خداوند بزرگ مسئلت می نمایم .

بوشهر

افزایش تولید خرما، سودی برای نخلداران نداشت

خبرگزاری مهر: هرچند در سال جاری میزان تولیدات خرما در استان بوشهر دارای رشد خوبی بوده است ولی این رشد تولید سودچندانی برای نخل داران نداشته است و با توجه به قیمت پائین خرما و تورم بالا، نخلداران در آمد چندانی از این تولید نداشته‌اند که نقش دلالان در این موضوع به وضوح قابل رویت است.

به گزارش خبرنگار مهر، فصل برداشت خرما است و از نخلستان‌ها که عبور می کنی شور و شوق زیادی در بین باغ های می بینی و افراد زیادی که در نخلستان‌ها به دنبال برداشت خرما هستند، تعدادی بالای نخل های سر به فلک کشیده و افرادی نیز پایین نخل‌ها مشغول به فعالیت هستند.

دردهایی هم بین آنها وجود دارد که در ظاهر دیده نمی شود؛ با باغ داران که هم تلاموشی، اندوهی در دل دارند که حکایت از تلاش برخی افراد برای سودجویی بیشتر از نمره تلاش یکساله نخلداران است.

کشاورز، یک سال تمام را به تک تک نخل های خود خدمت می کند؛ آبیاری می کند، کودمی دهد، شخم می زند، هرس می کند، باروری می کند و برداشت می کند و هزار و یک دردسر دیگر را متحمل می شود تا امروز که فصل برداشت است بتواند حاصل تلاش یکساله خود را ببیند؛ تلاشی که بیشتر از اینکه بگ کار و شغل باشد یک عشق است.

زندگی تعداد بسیار زیادی از خانواده‌های استان بوشهر از طریق در آمد فروش خرما تأمین می شود و این خانواده باید طوری هزینه‌های خود را مدیریت کند که با فروش خرما، بتواند یک سال را سر کند و گر نه زیر بار قرض و وام و نداری و یا هه این موارد با هم می رود.

هر چند بسیاری از کشاورزان خرمای خود را تا پیش از فصل برداشت، پیش سودجویی بیشتر از نمره ولی امسال و با سیاست‌های برخی دلالان، خرمای کشاورزان مشتری چندانی ندارد و مشتری ها نیز خرما را با قیمت پائین می خواهند.

♦ **افزایش تولید خرما در نخلستان های استان بوشهر**
وضعیت آبیاری نخیلات استان بوشهر در سال جاری به نسبت سال های گذشته بهبود یافته و شاهد بارور شدن تعداد بیشتری از نخیلات در نقاط مختلف استان بودیم و با تلاش مضاعف نخلداران شاهد افزایش تولید خرما در استان بوشهر هستیم.

به گفته مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر، بیش از ۴۰ هزار هکتار از اراضی استان بوشهر را نخلستان‌ها تشکیل می دهند و در مجموع بیش از شش میلیون اصله نخل در استان بوشهر وجود دارد که به عنوان یکی از نقاط بسیار مهم کشور در زمینه تولید خرما محسوب می شود.

ماشالله احمدی میزان تولید خرمای استان بوشهر در سال گذشته را ۱۶۰ هزار تن عنوان کرد و افزود: در سال جاری شاهد افزایش تولید خرما در استان بوشهر هستیم که بر اساس برآوردهای صورت گرفته حدود ۱۷۵ هزار تن خرما از نخیلات استان بوشهر برداشت خواهد شد.

خرما پیش از اینکه به‌طور کامل برسد را رطب می گویند؛ بر اساس اعلام مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر، امسال بیش از ۴۶ هزار تن رطب نیز در استان بوشهر برداشت شده است که چهار هزار تن بیش از سال گذشته بوده است.

خرما دارای گونه‌های مختلفی است که کبکاب دارای بیشترین میزان تولید است و پس از آن نیز گونه‌های دیگری چون استمران، احمدی، شهابی و شکری در استان بوشهر تولید می‌شود. برخی از گونه‌های نخیلات نیز به صورت خارک یا همان خرمای نارس برداشت می شود که می توان به حاج باقری، برهی، بریمی و... اشاره کرد.

♦ **دلالان مانع قیمت گذاری واقعی برای خرما**

در گذشته حیاط خانه‌ها بسیار بزرگ بود و کشاورزان برای اینکه خرمای خود را به خانه بیاورند مشکلی نداشتند و خرما را پس از برداشت به خانه خود می آوردند و با توجه به اینکه خرما را می توان تا یکسال حتی در فضای باز نگهداری کرد، نگه می داشتند تا مشتری مناسبی پیدا شود و آن را بفروشند. رفته رفته روستاهای کوچک خالی شدند و روستاهای بزرگ نیز به شهر تبدیل شد و حیاط هم روز به روز کوچکتر شد و اغلب کشاورزان در حال حاضر فضای لازم برای نگهداری و انبار کردن خرمای خود در منازل را ندارند و ناچارند که خرمای خود را قبل از برداشت، پیش فروش کنند.

اینکه کشاورزان توان نگهداری از خرمای تولیدی خود را ندارند به عاملی برای سودجویی برخی افراد تبدیل شده است و دلالان و یا همان بنگاه‌های خرید خرما با اتخاذ سیاست‌های یکپارچه و برنامه‌ریزی شده قیمت بسیار پائینی را برای خرید خرما از کشاورزان تعیین می کنند تا خرما را با قیمت پائین خریده و با قیمت بالا بفروشند و سود خرما در جیب آنها برود و نه در جیب کشاورز.

کشاورزان هم نه می توانند خرما را در بالای نخل‌ها نگهداری کنند و نه محلی می گیرند که با خرمای خود چه کار کنند و شاید در آخر هم مجبور شوند خرما را با قیمت پائین به دلالان بفروشند.

♦ **نبود تشکل قوی در بین نخل داران برای مقابله با دلالان**
همانگونه که دلالان امسال برای خرید خرما با برگزاری نشست های هم‌اندیشی برنامه‌ریزی کرده‌اند و سیاست‌هایی را اتخاذ می کنند، نخلداران نیز باید یک تشکل قوی را در بین خود تشکیل دهند و برای قیمت گذاری و دیگر موارد مربوط به خرما و نخیلات سیاست گذاری کنند تا اسیر سیاست های دلالان نشوند.
به گفته نماینده مردم شهرستان دشتستان در مجلس شورای اسلامی، ظرفیت پائین واحدهای بسته‌بندی استان بوشهر یکی از مشکلات در زمینه صنایع خرما است که لازم است تلاش بیشتری برای توسعه این واحدها و همچنین حمایت از آنها صورت بگیرد.

حجت الاسلام سیدمهدی موسوی نژاد با تاکید بر لزوم راه‌اندازی تشکل های قوی در بین باغداران، خاطر نشان ساخت: شرکت های بسته‌بندی خرما

سال نوزدهم □ شماره ۱۳۶۶ □ صفحه ۳

مشکلات زیادی دارند که باید این گونه شرکت ها حمایت شده و خرما با کیفیت بالاتری بسته‌بندی و به فروش برسد.

وی با انتقاد از قیمت پائین برای خرید تضمینی خرما، تصریح کرد: این قیمت های پائین به نوعی ظلم در حق باغداران است و سودچندانی را نصیب کشاورزان نمی کند و باید تلاش شود تا قیمت متناسب با تورم برای خرما تعیین شود و کشاورزان نیز بتوانند هزینه‌های زندگی خود را تأمین کنند.

نماینده مردم شهرستان دشتستان در مجلس شورای اسلامی از تلاش برای قراردادن خرما در سید کالایی مدارس و ادارات و خانواده‌ها خبر داد و ادعان داشت: تشکیل فراکسیون نخل و خرما در مجلس می تواند گام‌های بلندی برای رفع مشکلات این حوزه بردارد.

هرمزگان

تا دهه فجر امسال صورت می‌گیرد

بهره‌برداری از ۱۰ هزار واحد مسکن

مهر در هرمزگان



مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان با بیان اینکه تا دهه فجر

از ۱۰ هزار واحد مسکن مهر در این استان بهره‌برداری می‌شود، گفت:

در حال حاضر ۶ هزار و ۷۰۰ واحد مسکن مهر هرمزگان معطل دریافت برق است.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، مهدی زندیه‌و کیلی در نشست شورای مسکن هرمزگان با بیان

اینکه تا امروز از مجموع ۵۴ هزار فقره پروانه‌اخذ شده برای ساخت مسکن مهر در استان ۵۰ هزار مورد از مرحله فنداسیون گذر کرده است، اظهار داشت: این در حالی است که از این تعداد ۴۶ هزار واحد به مرحله اسکلت و سقف و همچنین از این تعداد نیز ۴۳ هزار مورد به مرحله سفت کاری رسیده است.

وی یادآور شد: همچنین ۳۱ هزار واحد مسکن مهر در هرمزگان در مرحله نازک کاری قرار دارد.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان اظهار امیدواری کرد که با آغاز فصل کاری در هرمزگان و با توجه به اینکه ساخت و سازها در این استان از نیمه

شهریورماه قوت می‌گیرد تا دهه فجر سال جاری ۱۰ هزار واحد دیگر از پروژه مسکن آماده واگذاری به متقاضیان باشد.

زندیه‌و کیلی همچنین متذکر شد: در بافت فرسوده نیز امرنوسازی واحدهای مدنظر روند مناسبی دارد به نحوی که در حال حاضر ۶ هزار و ۴۸۲ تقاضا به بانک‌های مربوطه معرفی که از این میزان ۵ هزار و ۷۲۸ مورد در مرحله پی

سازی و پنج هزار و ۱۲۴ مورد در مرحله اسکلت رسیده است.

وی اضافه کرد: همچنین از تعداد یادشده ۴ هزار و ۵۲۹ مورد نیز در مرحله سفت کاری قرار گرفته است.

زندیه‌و کیلی در ادامه با اشاره به آخرین وضعیت شهرک پیامبر اعظم (ص) ادعان داشت: در صورت تمام عملیات لوله گذاری و کانال کشی توسط دستگاه‌های مربوطه طرف دو ماه آینده خیابان‌های این شهرک بزرگ نیز آسفالت می‌شود.

به گفته وی در حال حاضر ۶ هزار و ۷۰۰ واحد مسکن مهر تنها به دلیل عدم برخورداری از انشعاب برق معطل مانده است و نمی‌شود آنها را واگذار کرد

کهگیلویه و بویر احمد

افزایش هفت درصدی ورودی پرونده ها به دادسراهای عمومی

و انقلاب

✓ **اختلافات خانوادگی در استان رو به افزایش است**

✓ **در برخی از ادارات حتی واحد تخلفات نهادها**

نیز خود مرتکب تخلف می شوند

رئیس دادگستری کهگیلویه و بویراحمد گفت : ورودی پرونده ها به دادسراهای عمومی و انقلاب هفت درصد افزایش داشته است.

به گزارش خبرنگار مهر، علی جمادی در نشست شورای قضایی استان افزود: از ابتدای سالجاری تاکنون در حوزه باشت و دنا افزایش جرم و در کهگیلویه و بهمئی کاهش جرم وجود داشته است.

وی بیان داشت: بهترین اولویت در دستگاه قضایی استان پیشگیری از وقوع جرم و خشکاندن ریشه های جرم است.

جمادی اظهار داشت: این امر باید با استفاده از ظرفیتهای شهرستانها و ادارات تلاش همه جانبه انجام شود

وی افزود: مقابله با جرائم آرای، برخورد با مدیران متخلف، پیگیری جرائم شهری و برنامه ریزی در زمینه مسائل خانواده از مهمترین تصمیمات شورای پیشگیری از وقوع جرائم دادگستری است.

رئیس شورای قضایی استان اظهار داشت: تصمیمات نابه جا و نادرست بعضی از مدیران در انتقال منابع دولتی جرائم اداری را افزایش داده است.

جمادی افزود: در برخی از اموری که به صورت قانونی اعتیاری دریافت نکرده‌اند، از اعتبارات دولتی استفاده شده که با این روند برخورد قانونی خواهد شد.

معاون پیشگیری از وقوع جرائم دادگستری استان نیز در این نشست گفت: اختلافات خانوادگی در استان رو به افزایش است و همه نهادهای اجرایی باید همکاری خود را با شورای پیشگیری از جرم دادگستری در این خصوص افزایش دهند.

الماس گنتاسبی افزود: باید در این خصوص فرهنگسازی شده و تلاشهای نهادهای فرهنگی و اجتماعی در این زمینه بسیار مؤثر است.

فرمانده نیروی انتظامی استان نیز در این نشست گفت: مسائلی همچون کمبود آب و زمین و فقر اقتصادی زمینه جرائم خشونت آمیز مانند درگیریهای طایفه‌ای و قومی را افزایش می دهد.

سردار عادلی افزود: بسیاری از نزاها و درگیریهای قومی به مسائل اقتصادی ارتباط دارد.

وی با اشاره به عدم توجه به بیت المال در برخی نهادها تصریح کرد: کارکنان بعضی از نهادهای دولتی نسبت به اموال دولت و بیت المال بی توجه هستند و مسئولان باید گزارش برخورد با هنجارشکنان در ادارات دولتی را به نهادهای نظارتی ارائه دهند. فرمانده نیروی انتظامی استان با اشاره به تخلفات موبایل فروشی های بدون مجوز اظهار داشت: در سه سال اخیر موبایل فروشیهای بدون مجوز هزینه های زیادی برای مردم و نیروی انتظامی در بر داشته است.

عادلای افزود: در این مدت ۶۰۰ نفر در این خصوص دستگیر و ۲۱۳ پرونده نیز تشکیل شده است.

مدیر کل بازرسی استان نیز در این نشست گفت: بعضی از مدیران در مستندسازی اموال دولتی سهل انگاری می کنند.

حسام الدین عشقی افزود: در برخی از ادارات حتی واحد تخلفات نهادها نیز خود مر تکب تخلف می شوند.

وی بیان داشت: در برخی موارد مشاهده شده که ساختمانهای اداری را به افراد

عادی اجاره داده‌اند.